

HEADSET SHOP ApS

Radbyvej 5, 5792 Årslev

CVR-nr. 27 25 50 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024.

Sven Caning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEADSET SHOP ApS Radbyvej 5 5792 Årslev
	CVR-nr.: 27 25 50 27
	Stiftet: 1. juli 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Caning
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Caning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med tele- og kontorudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753.821 mod 998.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.737 mod -78.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	753.821	998.637
1 Personaleomkostninger	-984.638	-996.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-33.812</u>	<u>-7.999</u>
Driftsresultat	-264.629	-6.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.600</u>	<u>-94.271</u>
Resultat før skat	-383.229	-100.446
Skat af årets resultat	<u>73.492</u>	<u>22.098</u>
Årets resultat	<u>-309.737</u>	<u>-78.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-309.737</u>	<u>-78.348</u>
Disponeret i alt	<u>-309.737</u>	<u>-78.348</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.935	10.599
Materielle anlægsaktiver i alt	123.935	10.599
Anlægsaktiver i alt	123.935	10.599
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	782.611	1.368.359
Varebeholdninger i alt	782.611	1.368.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.254	607.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.422	33.439
Udskudte skatteaktiver	103.969	30.477
Andre tilgodehavender	17.177	0
Tilgodehavender i alt	765.822	671.719
Omsætningsaktiver i alt	1.548.433	2.040.078
Aktiver i alt	1.672.368	2.050.677

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	157.441	467.178
Egenkapital i alt	282.441	592.178
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	777.228	505.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.046	713.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.099	4.299
Anden gæld	170.554	234.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.927	1.458.499
Gældsforpligtelser i alt	1.389.927	1.458.499
Passiver i alt	1.672.368	2.050.677

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	467.178	592.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.737	-309.737
	125.000	157.441	282.441

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	915.182	934.128
Pensioner	52.986	43.336
Andre omkostninger til social sikring	8.727	8.709
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.743</u>	<u>10.640</u>
	<u>984.638</u>	<u>996.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet fordringspant omfattende tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 596.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caning Holding ApS, CVR-nr. 37836745, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.